
UCHWAŁA NR LIV/573/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246 i 6192) 
ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Mareckiego Targowiska 
Miejskiego, zwanego dalej Targowiskiem, położonego na terenie Gminy Miasto Marki. 

2. Targowiskiem w rozumieniu niniejszego regulaminu jest obszar zlokalizowany 
na działce nr 61 i nr 62 obr. 5-03 przy ul. Ignacego Jana Paderewskiego, ul. Malinowej 
(55m od skrzyżowania z ul. Ignacego Jana Paderewskiego), ul. Jasnej (60m od 
skrzyżowania z ul. Ignacego Jana Paderewskiego) oraz łącznik drogowy między ul. 
Ignacego Jana Paderewskiego 4, a budynkiem przy alei Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 84 (20m).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53947B1D-2572-4E4A-9B5E-BD2F616B2146. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasadność nowelizacji postanowień § 1 ust. 1 i 2 Regulaminu Mareckiego Targowiska 
Miejskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 
Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246 i 6192) wynika z potrzeby dostosowania ich 
brzmienia do prawidłowej formy stylistycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53947B1D-2572-4E4A-9B5E-BD2F616B2146. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/573/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Identyfikator dokumentu 53947B1D-2572-4E4A-9B5E-BD2F616B2146 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1639354378 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 14:42:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53947B1D-2572-4E4A-9B5E-BD2F616B2146. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-07-04T14:43:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




